
Příloha č. 16



Soouhrnná tabulka

Název organizace: Charita Rumburk

IČ:  46797572

1. 2. 3. 4. 5.

Poskytnutá 

dotace ÚK na 

základě Smlouvy

Aktualizované 

čerpání po převodu 

dotace mezi 

službami

Celkem Celkem

Žijeme spolu 7222807 1 620 665 1 620 600 1 198 580

Občanská poradna Rumburk 4291907 737 434 493 000 737 400

Asistenční služba pro rodiny s 

dětmi
6349343 724 726 581 300 520 400

3 082 825 2 694 900 2 456 380Celkem za žadatele

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:                                                                                                             

Martina Škodová, DiS., ředitel          V Rumburku 3. listopadu 2022

Seznam podpořených služeb

Název sociální služby
Registrační číslo 

sociální služby

Požadovaná 

dotace celkem v Kč                                                                 

(ze Žádosti)



PŘÍLOHA Č. 3

Region

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Pověření

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:

reditel@charitarumburk.cz

Statutární orgán

Datum:

3. listopadu 2022

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

7222807

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

Jméno: Podpis:

Škodová Martina

ambulantní, terénní

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro jednotlivé změny o poskytovateli nebo sociální

službě ve složení:

Jméno: Telefon:

Škodová Martina 732170481

Formulář hlášení změn

Údaje o poskytovateli sociální služby*

1 členění dle SPRSS (1-9)

46797572

22/SML1302/SoPD/SV

V záložkách poskytovatel vyplní pouze ty kolonky, kterých se změna týká. Pokud poskytovatel mění

rozpočet dotace, vyplní celou tabulku záložky.

Charita Rumburk

1. hlášení zdrojů, změny bankovního účtu, termín zahájení realizace sociální služby  

2. změna v nákladovém rozpočtu

135

mailto:reditel@charitarumburk.cz


Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle Žádosti v Kč

Požadovaná dotace (ze 

Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 

čerpání v Kč

1 761 593 1 620 665 1 620 600 1 447 305

druh 1 596 552 1 511 365 1 511 300 1 322 569

položka 1 596 552 1 511 365 1 511 300 1 322 569

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

165 041 109 300 109 300 124 736

druh 12 000 0 0 0

položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 0

položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 12 000 0 0 0

druh 0 0 0 0

druh 6 000 3 000 3 000 3 000

druh 0 0 0 0

druh 2 400 1 000 1 000 2 175

druh 132 662 105 300 105 300 119 561

položka 2.6.1. Energie 82 980 80 000 80 000 80 000

položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 900 10 100 10 100 10 100

položka 2.6.3. Nájemné 100 0 0 0

položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 0 0 0 0

položka 2.6.5. Školení a kurzy 18 000 2 400 2 400 13 422

položka 2.6.6. Opravy a udržování 6 000 2 000 2 000 2 000

položka 2.6.7. Cestovní náhrady 2 000 500 500 1 676

položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.10. Jiné 12 682 10 300 10 300 12 363

druh 0 0 0 0

druh 11 979 0 0 0

0

0

Příloha č. 3 MetodikyZměna v nákladovém rozpočtu sociální služby

1.

Charita Rumburk

46797572

Žijeme spolu

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

7222807

Druh finančních prostředků

2.1. Dlouhodobý majetek

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

1.1. Pracovní smlouvy

Odůvodnění žádosti: Změny v položkovém čerpání dotace ovlivnily nárůsty cen v důsledku všeobecného zdražování (např.PHM a energie).Vratku ve výši 173.295,-Kč ovlivnila nízká výše procentuálního spolufinancování, 

kterou se organizaci podařilo zajistit. Organizaci se také nepodařilo zajistit soc. pracovníka na 1ú, jen na 0,5ú.

2.3. Kancelářské potřeby

2.2. Potraviny

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:  Martina Škodová, DiS., ředitel

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Místo a datum: 7. listopadu 2022

2.8. Ostatní náklady

Částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na výdaje v souvislosti s reformou psychiatrické péče, která nesmí být 

podkročena. (v Kč)

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč)

2.7. Odpisy

2.6. Služby

Stránka 1 z 1



PŘÍLOHA Č. 3

Region

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Pověření

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:

reditel@charitarumburk.cz

Statutární orgán

Datum:

3. listopadu 2022

Jméno: Podpis:

Škodová Martina

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

Škodová Martina 732170481

135

22/SML1302/SoPD/SV

4291907

odborné sociální poradenství

ambulantní

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro jednotlivé změny o poskytovateli nebo sociální

službě ve složení:

1. hlášení zdrojů, změny bankovního účtu, termín zahájení realizace sociální služby  

2. změna v nákladovém rozpočtu

V záložkách poskytovatel vyplní pouze ty kolonky, kterých se změna týká. Pokud poskytovatel mění

rozpočet dotace, vyplní celou tabulku záložky.

Jméno: Telefon:

Charita Rumburk

Formulář hlášení změn

Údaje o poskytovateli sociální služby*

1 členění dle SPRSS (1-9)

46797572

mailto:reditel@charitarumburk.cz


Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle Žádosti v Kč

Požadovaná dotace (ze 

Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 

čerpání v Kč

801 559 737 434 493 000 737 400 727195

druh 697 356 697 356 452 922 697 356

položka 697 356 697 356 452 922 697 356 687151

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

104 203 40 078 40 078 40 044

druh 6 000 0 0 0

položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 0

položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 6 000 0 0 0

druh 0 0 0 0

druh 3 000 0 0 0

druh 0 0 0 0

druh 800 0 0 0

druh 85 601 40 078 40 078 40 044

položka 2.6.1. Energie 41 490 11 000 11 000 11 000

položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 450 5 000 5 000 4 966

položka 2.6.3. Nájemné 50 0 0 0

položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 0 0 0 0

položka 2.6.5. Školení a kurzy 13 875 9 000 9 000 9 000

položka 2.6.6. Opravy a udržování 3 000 0 0 0

položka 2.6.7. Cestovní náhrady 2 775 0 0 0

položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.10. Jiné 18 961 15 078 15 078 15 078

druh 0 0 0 0

druh 8 802 0 0 0

0

0

1.1. Pracovní smlouvy

Změna v nákladovém rozpočtu sociální služby Příloha č. 3 Metodiky

Charita Rumburk

46797572

Občanská poradna Rumburk

odborné sociální poradenství

4291907

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.8. Ostatní náklady

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč)

Částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na výdaje v souvislosti s reformou psychiatrické péče, která nesmí být 

podkročena. (v Kč)

Odůvodnění změny rozpočtu: Změna v rozpočtu nemá vliv  na poskytované služby vč. kapacity. Došlo jen k přesunu mezi položkami rozpočtu v souvislosti s nárůsty cen.  Převodem části dotace, tedy v tomto případě jejím 

navýšením, organizace kompenzuje dotaci dle Smlouvy, která je  nížší něž požadovaná/potřebná dotace na provoz služby.Ke změnám v úvazcích pracovníků v přímé práci nedošlo.

Místo a datum: 3. listopadu 2022 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:  Martina Škodová, DiS., ředitel

Stránka 5 z 7



PŘÍLOHA Č. 3

Region

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Pověření

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:

reditel@charitarumburk.cz

Statutární orgán

Datum:

3. listopadu 2022

Jméno: Podpis:

Škodová Martina

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

Škodová Martina 732170481

135

22/SML1302/SoPD/SV

6349343

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

ambulantní, terénní

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro jednotlivé změny o poskytovateli nebo sociální

službě ve složení:

1. hlášení zdrojů, změny bankovního účtu, termín zahájení realizace sociální služby  

2. změna v nákladovém rozpočtu

V záložkách poskytovatel vyplní pouze ty kolonky, kterých se změna týká. Pokud poskytovatel mění rozpočet

dotace, vyplní celou tabulku záložky.

Jméno: Telefon:

Charita Rumburk

Formulář hlášení změn

Údaje o poskytovateli sociální služby*

1 členění dle SPRSS (1-9)

46797572

mailto:reditel@charitarumburk.cz


Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4. 5

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle Žádosti v Kč

Požadovaná dotace (ze 

Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

Aktualizované 

čerpání v Kč

787 746 724 726 581 300 520 400

druh 700 344 665 805 522 379 462 151

položka 700 344 665 805 522 379 462 151

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

položka 0 0 0 0

87 402 58 921 58 921 58 249

druh 6 000 0 0 0

položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0 0 0 0

položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 6 000 0 0 0

druh 0 0 0 0

druh 3 000 3 000 3 000 3 000

druh 0 0 0 0

druh 1 100 0 0 0

druh 72 891 55 921 55 921 55 249

položka 2.6.1. Energie 41 490 37 000 37 000 37 000

položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 450 5 200 5 200 5 200

položka 2.6.3. Nájemné 50 0 0 0

položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 0 0 0 0

položka 2.6.5. Školení a kurzy 12 600 5 000 5 000 5 000

položka 2.6.6. Opravy a udržování 3 000 3 000 3 000 3 000

položka 2.6.7. Cestovní náhrady 6 840 2 400 2 400 2 400

položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0 0

položka 2.6.10. Jiné 3 461 3 321 3 321 2 649

druh 0 0 0 0

druh 4 411 0 0 0

0

0

1.1. Pracovní smlouvy

Změna v nákladovém rozpočtu sociální služby Příloha č. 3 Metodiky

Charita Rumburk

46797572

Asistenční služba pro rodiny s dětmi

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

6349343

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.8. Ostatní náklady

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč)

Částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na výdaje v souvislosti s reformou psychiatrické péče, která nesmí být 

podkročena. (v Kč)

Odůvodnění změny rozpočtu: Změna v rozpočtu nemá vliv  na poskytované služby vč. kapacity. Došlo jen k přesunu mezi položkami rozpočtu v souvislosti s nárůsty cen.

Místo a datum: 3. listopadu 2022 Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:  Martina Škodová, DiS., ředitel

Stránka 7 z 7


